
Zarządzenie Nr ROŚ/16/2015 
Wójta Gminy Świdwin 

z dnia 05 marca 2015 roku 

w sprawie przysiuguj ącego prawa pierwokupu 

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomo ściami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518) zarządzam, co następuje: 

1. Nie skorzystać  z przysługującego prawa pierwokupu w stosunku 
do nieruchomo ści gruntowej, po łożonej w obrębie 0118 Swidwinek oznaczonej 
numerem geodezyjnym 756/23, o powierzchni 0,1408 ha sprzedawanej warunkowo 
umową  sprzedaży Repetytorium „A" numer 466/2015 z dnia 04 marca 2015 r., 
zawartą  pomiędzy małżonkami Państwem Magdaleną  i Piotrem Karczyńskim, 
a Panią  Mirellą  Anną  Flrynkiewicz-Sudnik. 

2. Wykonanie zarządzenia powierza si ę  referatowi rolnemu i ochrony 
środowiska. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

JT 

mgr K Lechock! 


